
 

Nav nozīmes, vai tikai uzsāc darba gaitas vai arī esi nolēmis mainīt savas karjeras ceļu, šis ir īstais brīdis, lai pierādītu sevi darba tirgū, un 
Manpower Tev palīdzēs! Jau vairāk kā 65 gadus mēs ieņemam līdera pozīcijas nodarbinātības pakalpojumu tirgū. Mēs strādājam, lai sniegtu 
Tev tieši tādas karjeras iespējas, kas atbilstu Tavam darba stilam un būtu saskaņā ar Tavu dzīvesveidu.  Mēs nodrošinām Tevi ar visu, kas 
nepieciešams, lai Tu iegūtu lielisku darbu un gūtu panākumus. Ir laiks izzināt savas iespējas kopā ar Manpower! 
www.manpower.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mūsu klients - viens no vadošajiem loģistikas uzņēmumiem pasaulē meklē darbam 

jaunajā noliktavā Ķekavas novadā 

NOLIKTAVAS DARBINIEKU 

Pienākumi: 

 Kvalitatīva kravas apstrāde un komplektēšana; 

 Darbs ar elektroiekrāvēju; 

 Iekšējo kārtības noteikumu un darba instrukciju ievērošana; 

 Tīras darba vides uzturēšana. 
 

Prasības: 

 Pieredze līdzīgajā amatā; 

 Prasmes darbā ar iekrāvēju, elektroiekravēja apliecība (var arī nebūt); 

 Augsta atbildības sajūta un precizitāte; 

 Labas latviešu valodas zināšanas; 

 Datora zināšanas lietotāja līmenī. 
 

Uzņēmums piedāvā:  

 Apmācību, interesantus kolēģus un lielisku darba vidi starptautiskā uzņēmumā; 

 Stabilu atalgojumu un sociālās garantijas, izaugsmes iespējas; 

 Darba vietu – vienā no noliktavām, kas atrodas Dominante Park, Saulgožos, Ķekavas novadā.   
 

Interesentus lūdzam sūtīt CV uz riga@manpower.lv ar norādi „Noliktavas darbinieks Ķekavas novadā”. Jautājumu 

gadījumā lūdzam zvanīt uz: +371 67852920. 

 


